

# 翁源县新江镇渔溪村人居环境 整治提升项目

## 招标控制价审核书

送审（建设）单位：翁源县新江镇人民政府

原招标控制价编制单位：骁拓工程咨询集团有限公司

送审招标控制价金额（小写）：803055.09 元

大写：捌拾万叁仟零伍拾伍元零角玖分

审核招标控制价金额（小写）：791681.92 元

大写：柒拾玖万壹仟陆佰捌拾壹元玖角贰分

对比原招标控制价核减（±）金额：-11373.17 元

审核单位：广东人信工程咨询有限公司（单位盖章）

审核人及证号：



（签字盖执业专用章）

复核人及证号：



（签字盖执业专用章）

审核时间：2025年12月8日



# 建设工程预算价编制说明

## 一、工程概况

- 1、工程名称：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目
- 2、建设单位：翁源县新江镇人民政府
- 3、建设地点：广东省韶关市翁源县
- 4、工程概述：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目。

## 二、编制依据及取费标准

- 1、计价模式：本项目采用工程量清单计价（2024）编制；
- 2、国家标准：《建设工程工程量清单计价规范》（GB/T50500 2024）、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB/T50854-2024）、《安装工程工程量计算规范》（GB/T50856-2024）、《市政工程工程量计算规范》（GB/T50857-2024）。
- 3、采用定额：《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》及本地区工程计价的有关规定；
- 4、工料机价格：《2025年10月份翁源县建筑工程信息价》及韶关周边地区同期市场价；
- 5、绿色施工安全防护措施费：文明施工措施、环境保护措施、临时设施措施、安全生产措施按专业费率取费；
- 6、预算包干费：以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，园林绿化按6%计取。
- 7、税金：按增值税一般计税方法计价，税率按9%计取。

## 三、其它说明

- 1、弃方运距，综合考虑按3km计价。





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县新江镇渔溪村人居 标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境  
 环境整治提升项目 整治提升项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		园林绿化					680403.2
		园林					680403.2
		整个项目					680403.2
		乔木					79784.16
1	050103001001	栽植乔木	1. 美丽异木棉 2. 胸径15-16cm 苗高5-6m 冠幅4-5m 3. 假植苗, 冠型饱满, 长势好, 不偏冠, 树形优美, 全冠苗 4. 养护一年	株	12	1101.22	13214.64
2	050103001002	栽植乔木	1. 香樟 2. 胸径8-10cm 苗高4-6m 冠幅2-2.5m 3. 假植苗, 冠型饱满, 长势好, 不偏冠, 树形优美, 全冠苗 4. 养护一年	株	2	490.99	981.98
3	050103001003	栽植乔木	1. 宫粉紫荆 2. 胸径10-12cm 苗高3-3.5m 冠幅3-3.5m 3. 假植苗, 冠型饱满, 长势好, 不偏冠, 树形优美, 全冠苗 4. 养护一年	株	7	621.89	4353.23
4	050103001004	栽植乔木	1. 黄花风铃 2. 胸径7-8cm 苗高3-3.5m 冠幅1.8-2.3m 3. 假植苗, 冠型饱满, 长势好, 不偏冠, 树形优美, 全冠苗 4. 养护一年	株	7	718.04	5026.28
本页小计							23576.13

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县新江镇渔溪村人居 标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境  
 环境整治提升项目 环境整治提升项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
5	050103001007	栽植乔木	1. 樱花 2. 胸径8-10cm 苗高3-3.5m 冠幅1.5-2.5m 3. 假植苗, 冠型饱满, 长势好, 不偏冠, 树形优美, 全冠苗 4. 养护一年	株	57	692.89	39494.73
6	050103001011	栽植乔木	1. 桂花 2. 胸径8-10cm 苗高2-2.5m 冠幅1.5-2m 3. 假植苗, 冠型饱满, 长势好, 不偏冠, 树形优美, 全冠苗 4. 养护一年	株	30	557.11	16713.3
		灌木					57223.31
7	050103002012	栽植单株灌木	1. 种类: 木槿 2. 株高 (m) : 1.8-2 3. 冠径 (m) : 1.5-1.8 4. 养护: 养护一年	株	13	470.19	6112.47
8	050103002011	栽植单株灌木	1. 种类: 金钱榕 2. 株高 (m) : 1.3-1.5 3. 冠径 (m) : 0.8-1 4. 养护: 养护一年	株	42	220.25	9250.5
9	050103002002	栽植单株灌木	1. 种类: 红车 2. 株高 (m) : 1.2-1.3 3. 冠径 (m) : 0.5-0.7 4. 养护: 养护一年	株	112	182.87	20481.44
本页小计							92052.44

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目      标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
10	050103002008	栽植单株灌木	1. 种类: 红叶石楠 2. 株高 (m) : 0.8-1 3. 冠径 (m) : 0.8-1 4. 养护: 养护一年	株	36	117.71	4237.56	
11	050103002009	栽植单株灌木	1. 种类: 红继木球 2. 株高 (m) : 0.8-1 3. 冠径 (m) : 0.8-1 4. 养护: 养护一年	株	3	156.3	468.9	
12	050103002003	栽植单株灌木	1. 种类: 三角梅球 2. 株高 (m) : 0.8-1 3. 冠径 (m) : 0.8-1 4. 养护: 养护一年	株	136	113.41	15423.76	
13	050103002006	栽植单株灌木	1. 种类: 毛杜鹃球 2. 株高 (m) : 0.8-1 3. 冠径 (m) : 0.8-1 4. 养护: 养护一年	株	2	110.61	221.22	
14	050103002004	栽植单株灌木	1. 种类: 黄纹万年麻 2. 株高 (m) : 0.7-0.8 3. 冠径 (m) : 0.7-0.8 4. 养护: 养护一年	株	7	146.78	1027.46	
		地被					543395.73	
本页小计								21378.9



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目    标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
15	050103009001	狼尾草	1. 种类:狼尾草 2. 高度 (cm) : 35-40 3. 冠幅 (cm) : 35-40 4. 单位面积株 数:36袋/m2	m2	71.9	204.22	14683.42	
16	050103009003	巴西野牡丹	1. 种类:巴西野 牡丹 2. 高度 (cm) : 25-30 3. 冠幅 (cm) : 25-30 4. 单位面积株 数:36袋/m2	m2	64.8	108.96	7060.61	
17	050103009004	栀子花	1. 种类:栀子花 2. 高度 (cm) : 25-30 3. 冠幅 (cm) : 25-30 4. 单位面积株 数:36袋/m2	m2	42.6	137.31	5849.41	
18	050103009011	红继木	1. 种类:红继木 2. 高度 (cm) : 25-30 3. 冠幅 (cm) : 25-30 4. 单位面积株 数:36袋/m2	m2	732	138.82	101616.24	
19	050103009006	红叶石楠	1. 种类:红叶石 楠 2. 高度 (cm) : 25-30 3. 冠幅 (cm) : 25-30 4. 单位面积株 数:36袋/m2	m2	1172	103.29	121055.88	
20	050103009008	翠芦莉	1. 种类:翠芦莉 2. 高度 (cm) : 25-30 3. 冠幅 (cm) : 20-25 4. 单位面积株 数:36袋/m2	m2	122.3	130.51	15961.37	
本页小计							266226.93	

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县新江镇渔溪村人居 标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境  
 环境整治提升项目 整治提升项目

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
21	050103009007	五色梅	1. 种类:五色梅 2. 高度 (cm): 25-30 3. 冠幅 (cm): 25-30 4. 单位面积株数:36袋/m2	m2	408.3	132.02	53903.77
22	050103015001	铺种草皮	1. 草皮种类:大叶油草 2. 铺种方式:30×30cm / 件 3. 养护:12个月	m2	2986.4	35.62	106375.57
23	050101002001	植被清理	1. 植物种类:绿化地铲除杂草	m2	5600.3	1.93	10808.58
24	040103003001	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 自卸汽车运土方 运距综合考虑	m3	1680.09	16.47	27671.08
25	050101003001	栽植土回填	1. 回填土质要求:种植土 2. 回填土厚度:300mm	m3	1680.09	46.67	78409.8
本页小计							277168.8
合计							680403.2

## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县新江镇渔溪村  
人居环境整治提升项目

标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目

第 1 页 共 17 页

项目编码	050103001001	项目名称	栽植乔木	计量单位	株		
项目特征	1. 美丽异木棉 2. 胸径15-16cm 苗高5-6m 冠幅4-5m 3. 假植苗, 冠型饱满, 长势好, 不偏冠, 树形优美, 全冠苗 4. 养护一年						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	190.9
1.1	人工费	元	190.8971			1	190.90
2	材料费	-	-	-	-	-	720.58
2.1	余土外运	m3	0.667983			0	0.00
2.2	熟耕土(松方)	m3	0.423083			41.94	17.74
2.3	杀虫剂	kg	0.3972			17.09	6.79
2.4	无机肥(复合肥)	kg	0.75			2.97	2.23
2.5	有机肥	t	0.01			432	4.32
2.6	水	m3	2.5612			3.69	9.45
2.7	其他材料费	元	1.4966			1	1.50
2.8	美丽异木棉	株	1.04			652.45	678.55
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	99.67
3.1	机械费调整	元	-0.0002			1	0.00
3.2	汽车式起重机	台班	0.053			953.78	50.55
3.3	洒水车	台班	0.0464			779.57	36.17
3.4	杀虫车	台班	0.0264			490.37	12.95
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	332.6
5	管理费	-	-	-	-	-	37.77
6	利润	-	-	-	-	-	52.3
综合单价							1101.22
项目编码	050103001002	项目名称	栽植乔木	计量单位	株		
项目特征	1. 香樟 2. 胸径8-10cm 苗高4-6m 冠幅2-2.5m 3. 假植苗, 冠型饱满, 长势好, 不偏冠, 树形优美, 全冠苗 4. 养护一年						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	84.58
1.1	人工费	元	84.5728			1	84.57
2	材料费	-	-	-	-	-	316.52
2.1	余土外运	m3	0.3139			0	0.00

# 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县新江镇渔溪村  
人居环境整治提升项目

标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目

第 2 页 共 17 页

2.2	熟耕土(松方)	m3	0.2177		41.94	9.13	
2.3	香樟	株	1.04		281.31	292.56	
2.4	杀虫剂	kg	0.2358		17.09	4.03	
2.5	无机肥(复合肥)	kg	0.4998		2.97	1.48	
2.6	有机肥	t	0.007		432	3.02	
2.7	水	m3	1.478		3.69	5.45	
2.8	其他材料费	元	0.8359		1	0.84	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	48.62	
3.1	汽车式起重机	台班	0.021		953.78	20.03	
3.2	洒水车	台班	0.02685		779.57	20.97	
3.3	杀虫车	台班	0.0156		490.37	7.65	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	157.16	
5	管理费	-	-	-	-	17.31	
6	利润	-	-	-	-	23.97	
综合单价						490.99	
项目编码	050103001003	项目名称	栽植乔木	计量单位	株		
项目特征	1. 宫粉紫荆 2. 胸径10-12cm 苗高3-3.5m 冠幅3-3.5m 3. 假植苗, 冠型饱满, 长势好, 不偏冠, 树形优美, 全冠苗 4. 养护一年						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	129.69
1.1	人工费	元	129.6924			1	129.69
2	材料费	-	-	-	-	-	373.61
2.1	余土外运	m3	0.430514			0	0.00
2.2	熟耕土(松方)	m3	0.292314			41.94	12.26
2.3	宫粉紫荆	株	1.04			332.43	345.73
2.4	杀虫剂	kg	0.2358			17.09	4.03
2.5	无机肥(复合肥)	kg	0.4998			2.97	1.48
2.6	有机肥	t	0.008			432	3.46
2.7	水	m3	1.528			3.69	5.64
2.8	其他材料费	元	1.0087			1	1.01
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	59.84
3.1	汽车式起重机	台班	0.032			953.78	30.52
3.2	洒水车	台班	0.0278			779.57	21.67
3.3	杀虫车	台班	0.0156			490.37	7.65

## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县新江镇渔溪村  
人居环境整治提升项目

标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目

第 3 页 共 17 页

4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	217.41
5	管理费	-	-	-	-	-	24.64
6	利润	-	-	-	-	-	34.12
综合单价							621.89
项目编码	050103001004	项目名称	栽植乔木			计量单位	株
项目特征	1. 黄花风铃 2. 胸径7-8cm 苗高3-3.5m 冠幅1.8-2.3m 3. 假植苗, 冠型饱满, 长势好, 不偏冠, 树形优美, 全冠苗 4. 养护一年						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	91.13
1.1	人工费	元	91.1309			1	91.13
2	材料费	-	-	-	-	-	562.65
2.1	余土外运	m3	0.164657			0	0.00
2.2	熟耕土(松方)	m3	0.108157			41.94	4.54
2.3	黄花风铃	株	1.04			523.31	544.24
2.4	杀虫剂	kg	0.2358			17.09	4.03
2.5	无机肥(复合肥)	kg	0.4998			2.97	1.48
2.6	有机肥	t	0.006			432	2.59
2.7	水	m3	1.403			3.69	5.18
2.8	其他材料费	元	0.586			1	0.59
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	27.49
3.1	洒水车	台班	0.025457			779.57	19.88
3.2	杀虫车	台班	0.0156			490.37	7.65
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	137.03
5	管理费	-	-	-	-	-	15.42
6	利润	-	-	-	-	-	21.35
综合单价							718.04
项目编码	050103001007	项目名称	栽植乔木			计量单位	株
项目特征	1. 樱花 2. 胸径8-10cm 苗高3-3.5m 冠幅1.5-2.5m 3. 假植苗, 冠型饱满, 长势好, 不偏冠, 树形优美, 全冠苗 4. 养护一年						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	84.57
1.1	人工费	元	84.5728			1	84.57

# 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县新江镇渔溪村  
人居环境整治提升项目

标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目

第 4 页 共 17 页

2	材料费	-	-	-	-	-	518.42
2.1	余土外运	m3	0.313889			0	0.00
2.2	熟耕土(松方)	m3	0.217689			41.94	9.13
2.3	樱花	株	1.04			475.44	494.46
2.4	杀虫剂	kg	0.2358			17.09	4.03
2.5	无机肥(复合肥)	kg	0.4998			2.97	1.48
2.6	有机肥	t	0.007			432	3.02
2.7	水	m3	1.478			3.69	5.45
2.8	其他材料费	元	0.8359			1	0.84
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	48.61
3.1	汽车式起重机	台班	0.021			953.78	20.03
3.2	洒水车	台班	0.026851			779.57	20.97
3.3	杀虫车	台班	0.0156			490.37	7.65
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	157.14
5	管理费	-	-	-	-	-	17.31
6	利润	-	-	-	-	-	23.97
综合单价							692.89
项目编码	050103001011	项目名称	栽植乔木			计量单位	株
项目特征	1. 桂花 2. 胸径8-10cm 苗高2-2.5m 冠幅1.5-2m 3. 假植苗, 冠型饱满, 长势好, 不偏冠, 树形优美, 全冠苗 4. 养护一年						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	84.57
1.1	人工费	元	84.5728			1	84.57
2	材料费	-	-	-	-	-	382.65
2.1	余土外运	m3	0.31389			0	0.00
2.2	熟耕土(松方)	m3	0.21769			41.94	9.13
2.3	桂花	株	1.04			344.89	358.69
2.4	杀虫剂	kg	0.2358			17.09	4.03
2.5	无机肥(复合肥)	kg	0.4998			2.97	1.48
2.6	有机肥	t	0.007			432	3.02
2.7	水	m3	1.478			3.69	5.45
2.8	其他材料费	元	0.8359			1	0.84
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	48.61
3.1	汽车式起重机	台班	0.021			953.78	20.03

# 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县新江镇渔溪村  
人居环境整治提升项目

标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目

第 5 页 共 17 页

3.2	洒水车	台班	0.02685			779.57	20.97	
3.3	杀虫车	台班	0.0156			490.37	7.65	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	157.14	
5	管理费	-	-	-	-	-	17.31	
6	利润	-	-	-	-	-	23.97	
综合单价								557.11
项目编码	050103002012	项目名称	栽植单株灌木			计量单位	株	
项目特征	1. 种类:木槿 2. 株高(m):1.8-2 3. 冠径(m):1.5-1.8 4. 养护:养护一年							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	115.91	
1.1	人工费	元	115.9076			1	115.91	
2	材料费	-	-	-	-	-	293.79	
2.1	材料费调整	元	0.0003			1	0.00	
2.2	余土外运	m <sup>3</sup>	0.282377			0	0.00	
2.3	熟耕土(松方)	m <sup>3</sup>	0.2448			41.94	10.27	
2.4	杀虫剂	kg	0.0108			17.09	0.18	
2.5	无机肥(复合肥)	kg	0.36			2.97	1.07	
2.6	有机肥	t	0.008			432	3.46	
2.7	水	m <sup>3</sup>	1.2934			3.69	4.77	
2.8	其他材料费	元	0.5864			1	0.59	
2.9	木槿	丛	1.04			262.93	273.45	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	18.75	
3.1	机械费调整	元	0.0001			1	0.00	
3.2	洒水车	台班	0.0236			779.57	18.40	
3.3	杀虫车	台班	0.000723			490.37	0.34	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	155	
5	管理费	-	-	-	-	-	17.51	
6	利润	-	-	-	-	-	24.24	
综合单价								470.19
项目编码	050103002011	项目名称	栽植单株灌木			计量单位	株	
项目特征	1. 种类:金钱榕 2. 株高(m):1.3-1.5 3. 冠径(m):0.8-1 4. 养护:养护一年							

# 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县新江镇渔溪村  
人居环境整治提升项目

标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目

第 6 页 共 17 页

序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	84.61
1.1	人工费	元	84.6099			1	84.61
2	材料费	-	-	-	-	-	88.95
2.1	材料费调整	元	-0.0002			1	0.00
2.2	余土外运	m <sup>3</sup>	0.23175			0	0.00
2.3	熟耕土(松方)	m <sup>3</sup>	0.1858			41.94	7.79
2.4	杀虫剂	kg	0.009			17.09	0.15
2.5	无机肥(复合肥)	kg	0.24			2.97	0.71
2.6	有机肥	t	0.007			432	3.02
2.7	水	m <sup>3</sup>	1.0826			3.69	3.99
2.8	其他材料费	元	0.4768			1	0.48
2.9	金钱榕	丛	1.04			70	72.80
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	15.61
3.1	洒水车	台班	0.01965			779.57	15.36
3.2	杀虫车	台班	0.0006			490.37	0.29
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	116.37
5	管理费	-	-	-	-	-	13.03
6	利润	-	-	-	-	-	18.04
综合单价							220.25
项目编码	050103002002	项目名称	栽植单株灌木			计量单位	株
项目特征	1. 种类:红车 2. 株高(m):1.2-1.3 3. 冠径(m):0.5-0.7 4. 养护:养护一年						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	62.34
1.1	人工费	元	62.3438			1	62.34
2	材料费	-	-	-	-	-	85.02
2.1	材料费调整	元	-0.0002			1	0.00
2.2	余土外运	m <sup>3</sup>	0.16466			0	0.00
2.3	熟耕土(松方)	m <sup>3</sup>	0.141			41.94	5.91
2.4	杀虫剂	kg	0.0072			17.09	0.12
2.5	无机肥(复合肥)	kg	0.12			2.97	0.36
2.6	有机肥	t	0.006			432	2.59



# 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县新江镇渔溪村  
人居环境整治提升项目

标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目

第 7 页 共 17 页

2.7	水	m3	0.86			3.69	3.17
2.8	其他材料费	元	0.4004			1	0.40
2.9	红车	丛	1.04			69.67	72.46
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	12.36
3.1	机械费调整	元	0.0001			1	0.00
3.2	洒水车	台班	0.01555			779.57	12.16
3.3	杀虫车	台班	0.00048			490.37	0.25
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	87.26
5	管理费	-	-	-	-	-	9.71
6	利润	-	-	-	-	-	13.45
综合单价							182.87
项目编码	050103002008	项目名称	栽植单株灌木			计量单位	株
项目特征	1. 种类:红叶石楠 2. 株高(m):0.8-1 3. 冠径(m):0.8-1 4. 养护:养护一年						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	37.42
1.1	人工费	元	37.4236			1	37.42
2	材料费	-	-	-	-	-	50.63
2.1	材料费调整	元	-0.0002			1	0.00
2.2	余土外运	m3	0.086639			0	0.00
2.3	熟耕土(松方)	m3	0.061539			41.94	2.58
2.4	杀虫剂	kg	0.009			17.09	0.15
2.5	无机肥(复合肥)	kg	0.24			2.97	0.71
2.6	有机肥	t	0.004			432	1.73
2.7	水	m3	0.9576			3.69	3.53
2.8	其他材料费	元	0.3245			1	0.32
2.9	红叶石楠	丛	1.04			40	41.60
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	13.78
3.1	洒水车	台班	0.0173			779.57	13.49
3.2	杀虫车	台班	0.0006			490.37	0.29
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	60.23
5	管理费	-	-	-	-	-	6.66
6	利润	-	-	-	-	-	9.22
综合单价							117.71

# 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县新江镇渔溪村  
人居环境整治提升项目

标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目

第 8 页 共 17 页

项目编码	050103002009	项目名称	栽植单株灌木	计量单位	株		
项目特征	1. 种类:红继木球 2. 株高(m):0.8-1 3. 冠径(m):0.8-1 4. 养护:养护一年						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	37.42
1.1	人工费	元	37.4236			1	37.42
2	材料费	-	-	-	-	-	89.21
2.1	材料费调整	元	-0.0002			1	0.00
2.2	余土外运	m3	0.086633			0	0.00
2.3	熟耕土(松方)	m3	0.061533			41.94	2.58
2.4	杀虫剂	kg	0.009			17.09	0.15
2.5	无机肥(复合肥)	kg	0.24			2.97	0.71
2.6	有机肥	t	0.004			432	1.73
2.7	水	m3	0.9576			3.69	3.53
2.8	其他材料费	元	0.3245			1	0.32
2.9	红继木球	丛	1.04			77.1	80.18
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	13.78
3.1	洒水车	台班	0.0173			779.57	13.49
3.2	杀虫车	台班	0.0006			490.37	0.29
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	60.23
5	管理费	-	-	-	-	-	6.66
6	利润	-	-	-	-	-	9.22
综合单价							156.3
项目编码	050103002003	项目名称	栽植单株灌木	计量单位	株		
项目特征	1. 种类:三角梅球 2. 株高(m):0.8-1 3. 冠径(m):0.8-1 4. 养护:养护一年						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	37.42
1.1	人工费	元	37.4236			1	37.42
2	材料费	-	-	-	-	-	46.32
2.1	材料费调整	元	-0.0002			1	0.00
2.2	余土外运	m3	0.08664			0	0.00







## 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县新江镇渔溪村  
人居环境整治提升项目

标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目

第 12 页 共 17 页

3.1	机械费调整	元	-0.0001			1	0.00	
3.2	洒水车	台班	0.019071			779.57	14.89	
3.3	杀虫车	台班	0.00042			490.37	0.20	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	57.41	
5	管理费	-	-	-	-	-	6.08	
6	利润	-	-	-	-	-	8.42	
综合单价								108.96
项目编码	050103009004	项目名称	栀子花			计量单位	m2	
项目特征	1. 种类: 栀子花 2. 高度 (cm): 25-30 3. 冠幅 (cm): 25-30 4. 单位面积株数: 36袋/m2							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	人工费	元	31.726901			1	31.73	
2	材料费	-	-	-	-	-	76	
2.1	材料费调整	元	-0.000101			1	0.00	
2.2	余土外运	m3	0.06			0	0.00	
2.3	栀子花	株	37.8			1.73	65.39	
2.4	杀虫剂	kg	0.006			17.09	0.10	
2.5	无机肥(复合肥)	kg	0.3			2.97	0.89	
2.6	有机肥	t	0.0125			432	5.40	
2.7	水	m3	1.049601			3.69	3.87	
2.8	其他材料费	元	0.3425			1	0.34	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	15.07	
3.1	机械费调整	元	-0.000101			1	0.00	
3.2	洒水车	台班	0.01907			779.57	14.89	
3.3	杀虫车	台班	0.00042			490.37	0.20	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	57.41	
5	管理费	-	-	-	-	-	6.08	
6	利润	-	-	-	-	-	8.42	
综合单价								137.31
项目编码	050103009011	项目名称	红继木			计量单位	m2	
项目特征	1. 种类: 红继木							

# 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县新江镇渔溪村  
人居环境整治提升项目

标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目

第 13 页 共 17 页

序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
				2. 高度 (cm) :25-30 3. 冠幅 (cm) :25-30 4. 单位面积株数:36袋/m2			
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73
1.1	人工费	元	31.7269			1	31.73
2	材料费	-	-	-	-	-	77.52
2.1	材料费调整	元	-0.0001			1	0.00
2.2	余土外运	m3	0.06			0	0.00
2.3	红继木	株	37.8			1.77	66.91
2.4	杀虫剂	kg	0.006			17.09	0.10
2.5	无机肥(复合肥)	kg	0.3			2.97	0.89
2.6	有机肥	t	0.0125			432	5.40
2.7	水	m3	1.0496			3.69	3.87
2.8	其他材料费	元	0.3425			1	0.34
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	15.07
3.1	机械费调整	元	-0.0001			1	0.00
3.2	洒水车	台班	0.01907			779.57	14.89
3.3	杀虫车	台班	0.00042			490.37	0.20
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	57.41
5	管理费	-	-	-	-	-	6.08
6	利润	-	-	-	-	-	8.42
综合单价							138.82
项目编码	050103009006	项目名称	红叶石楠			计量单位	m2
项目特征	1. 种类:红叶石楠 2. 高度 (cm) :25-30 3. 冠幅 (cm) :25-30 4. 单位面积株数:36袋/m2						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73
1.1	人工费	元	31.7269			1	31.73
2	材料费	-	-	-	-	-	41.98
2.1	材料费调整	元	-0.0001			1	0.00
2.2	余土外运	m3	0.06			0	0.00
2.3	红叶石楠	株	37.8			0.83	31.37
2.4	杀虫剂	kg	0.006			17.09	0.10





# 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县新江镇渔溪村  
人居环境整治提升项目

标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目

第 15 页 共 17 页

综合单价							130.51
项目编码	050103009007	项目名称	五色梅	计量单位	m2		
项目特征	1. 种类:五色梅 2. 高度 (cm) :25-30 3. 冠幅 (cm) :25-30 4. 单位面积株数:36袋/m2						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73
1.1	人工费	元	31.7269			1	31.73
2	材料费	-	-	-	-	-	70.71
2.1	材料费调整	元	-0.0001			1	0.00
2.2	余土外运	m3	0.06			0	0.00
2.3	五色梅	株	37.8			1.59	60.10
2.4	杀虫剂	kg	0.006			17.09	0.10
2.5	无机肥(复合肥)	kg	0.3			2.97	0.89
2.6	有机肥	t	0.0125			432	5.40
2.7	水	m3	1.0496			3.69	3.87
2.8	其他材料费	元	0.3425			1	0.34
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	15.07
3.1	机械费调整	元	-0.0001			1	0.00
3.2	洒水车	台班	0.01907			779.57	14.89
3.3	杀虫车	台班	0.00042			490.37	0.20
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	57.41
5	管理费	-	-	-	-	-	6.08
6	利润	-	-	-	-	-	8.42
综合单价							132.02
项目编码	050103015001	项目名称	铺种草皮	计量单位	m2		
项目特征	1. 草皮种类:大叶油草 2. 铺种方式:30×30cm / 件 3. 养护:12个月						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	14.07
1.1	人工费	元	14.0705			1	14.07
2	材料费	-	-	-	-	-	15.9
2.1	材料费调整	元	-0.0003			1	0.00
2.2	余土外运	m3	0.0185			0	0.00

# 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县新江镇渔溪村  
人居环境整治提升项目

标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目

第 16 页 共 17 页

2.3	熟耕土(松方)	m3	0.0185			41.94	0.78	
2.4	大叶油草	m2	1.05			5.5	5.78	
2.5	杀虫剂	kg	0.0024			17.09	0.04	
2.6	无机肥(复合肥)	kg	0.0816			2.97	0.24	
2.7	有机肥	t	0.015			432	6.48	
2.8	水	m3	0.638			3.69	2.35	
2.9	其他材料费	元	0.2311			1	0.23	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.99	
3.1	机械费调整	元	0.0001			1	0.00	
3.2	洒水车	台班	0.00095			779.57	0.78	
3.3	绿篱修剪机	台班	0.003			52.71	0.16	
3.4	杀虫车	台班	0.00018			490.37	0.10	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	25.18	
5	管理费	-	-	-	-	-	1.96	
6	利润	-	-	-	-	-	2.71	
综合单价								35.62
项目编码	050101002001	项目名称	植被清理			计量单位	m2	
项目特征	1. 植物种类:绿化地铲除杂草							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	1.44	
1.1	人工费	元	1.4448			1	1.44	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.04	
2.1	其他材料费	元	0.04			1	0.04	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1.48	
5	管理费	-	-	-	-	-	0.19	
6	利润	-	-	-	-	-	0.26	
综合单价							1.93	
项目编码	040103003001	项目名称	余方弃置			计量单位	m3	
项目特征	1. 挖掘机装土 2. 自卸汽车运土方 运距综合考虑							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.39	
1.1	人工费	元	0.38852			1	0.39	

# 分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县新江镇渔溪村  
人居环境整治提升项目

标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目

第 17 页 共 17 页

3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	12.22
3.1	履带式推土机	台班	0.00025			1107.6	0.22
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001116			1515.34	1.67
3.3	自卸汽车	台班	0.00801			1280.14	10.24
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	12.61
5	管理费	-	-	-	-	-	1.59
6	利润	-	-	-	-	-	2.27
综合单价							16.47
项目编码	050101003001	项目名称	栽植土回填			计量单位	m3
项目特征	1. 回填土质要求:种植土 2. 回填土厚度:300mm						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1.39
1.1	人工费	元	1.386			1	1.39
2	材料费	-	-	-	-	-	42.67
2.1	熟耕土(松方)	m3	0.345			41.94	14.47
2.2	通用种植土(松方)	m3	0.805			34	27.37
2.3	其他材料费	元	0.83			1	0.83
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.67
3.1	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.0011			1515.34	1.67
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	45.73
5	管理费	-	-	-	-	-	0.4
6	利润	-	-	-	-	-	0.55
综合单价							46.67



# 其他项目清单计价表

工程名称：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目 标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	14574.76			
GCYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计		14574.76			-

# 承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称: 翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目      标段: 翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目

第 1 页 共 2 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 Co (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息C (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
1	余土外运	m3	299.98 86	0					
2	熟耕土(松方)	m3	700.23 55	41.94					
3	通用种植土(松方)	m3	1352.4 725	34					
4	杀虫剂	kg	54.872 8	17.09					
5	无机肥(复合肥)	kg	1159.8 596	2.97					
6	有机肥	t	80.116 9	432					
7	水	m3	5165.4 347	3.69					
8	其他材料费	元	3439.4 722	1					
9	桂花 胸径8~10cm	株	31.2	344.89					
10	樱花 胸径8~10cm	株	59.28	475.44					
11	宫粉紫荆 胸径10~12cm	株	7.28	332.43					
12	黄花风铃 胸径7~8cm	株	7.28	523.31					
13	香樟 胸径8~10cm	株	2.08	281.31					
14	美丽异木棉 胸径15~16cm	株	12.48	652.45					
15	三角梅球 苗高×冠径 1*1m	丛	141.44	35.86					
16	黄纹万年麻 苗高×冠径 0.8*0.8m	丛	7.28	75.39					
17	红叶石楠 苗高×冠径 80cm×80cm	丛	37.44	40					
18	红继木球 苗高×冠径 80cm×80cm	丛	3.12	77.1					
19	毛杜鹃球 苗高×冠径 80cm×80cm	丛	2.08	33.17					
20	红车 苗高×冠径 120cm×80cm	丛	116.48	69.67					
本页小计									

注: 1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中, 招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度; 投标人根据投标报价填写投标报价;  
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

# 承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目      标段：翁源县新江镇渔溪村人居环境整治提升项目

第 2 页 共 2 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 Co (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息C (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
21	金钱榕 苗高×冠径 130cm×80cm	丛	43.68	70					
22	木槿 苗高×冠径 200cm×180cm	丛	13.52	262.93					
23	巴西野牡丹 育苗袋 φ10cm内	株	2449.44	0.98					
24	翠芦莉 育苗袋 φ10cm内	株	4622.94	1.55					
25	栀子花 育苗袋 φ10cm内	株	1610.28	1.73					
26	红继木 育苗袋 φ10cm内	株	27669.6	1.77					
27	红叶石楠 育苗袋 φ10cm内	株	44301.6	0.83					
28	五色梅 育苗袋 φ10cm内	株	15433.74	1.59					
29	狼尾草 育苗袋 φ10cm内	株	2717.82	3.5					
30	大叶油草 件装 30cm×30cm/件	m2	3135.72	5.5					
本页小计									
合计									

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；  
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

